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Bli med på en unik odyssé i Japan, hvor dere får presentert det
beste av keiserrikets kontrastfylte land under kirsebærtrærnes
blomstringsperiode.
Japan er et fascinerende land, hvor den ypperste modernitet og
teknologi går hånd i hånd med dype tradisjoner og åndelighet. På
dette cruiset vil dere oppleve landets praktfulle natur, unike
templer, fascinerende byer og vennlige befolkning. Som prikken
over i-en har dere også en avstikker til den berømte ferieøya Jeju
Island i Sør-Korea, som tilfører litt ekstra herligheter på reisen.
Dere bor på det luksuriøse skipet Celebrity Millennium underveis,
hvor dere kan nyte godt av all inclusive og skipets fantastiske
fasiliteter. Før dere seiler fra Yokohama, har dere to hele dager
med program i pulserende Tokyo til å oppleve byens spennende
høydepunkter. La dere forføre av den storslåtte utsikten til Mount
Fuji i Shimizu, besøk byene Kyoto og Osaka, dykk ned i
historiske Hiroshima og Nagasaki og se den aktive vulkanen på
nært hold i Kagoshima, før dere avslutter med enda en dag med
fullt program i Tokyo.

Reis når kirsebærtrærne blomstrer

Opplev Tokyos høydepunkter med tre dagers fullt
landprogram

Besøk Det gylne tempelet i Kyoto

Se historiske Hiroshima og Nagasaki

Nyt synet av fantastiske Mount Fuji

Utforsk den sørkoreanske øya, Jeju Island

Kom tett på den aktive vulkanen Sakurajim i
Kagoshima



Japans høydepunkter med
Celebrity Millennium

Japans høydepunkter med
Celebrity Millennium

Ring 23 10 23 80 salg@benns.no www.benns.no

En opplevelsesrik tur venter med mange historiske og kulturelle
høydepunkter, avslapning på det åpne hav og enestående
service om bord på Celebrity Millennium. Denne reisen gjør det
enkelt å besøke flere av Japans beste reisemål på én og samme
tur!



Dagsprogram
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11.03.25: Avreise fra Oslo
I dag starter dere dette spennende eventyret og dere
reiser fra Oslo kl. 14.10 med Emirates. Dere
mellomlander i Dubai og reiser videre mot Tokyo kl.
02.55.

12.03.25: Ankomst i
Tokyo, Japan
I dag kl. 17.20 ankommer dere Tokyo, Japan. Det er
organisert busstransport til Grand Prince Hotel Shin
Takanawa, hvor dere kan sjekke inn umiddelbart. Resten
av kvelden har dere på egen hånd.

Tokyo er det ultimate symbolet for det moderne Japan,
men byen har beholdt et elegant samspill med de gamle
og dype tradisjonene. Det bor hele 14 millioner
innbyggere her, og Tokyo med sitt omegn er en av

verdens største bymetropoler.

Gled dere til en by med mange ansikter. Fra futuristiske
bygninger og skyskrapere, historiske og religiøse
monumenter til gamle byområder og frodige parker. Den
levende kulturscenen med kunst, musikk, design,
shopping og teater skal heller ikke glemmes. Tokyo har
absolutt alt, men byen er også så stor at det ikke er mulig
å rekke alt på to dager.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Det historiske Asakusa området, berømt for
Sens? -ji Buddhist tempelet
Det berømte området Shibuya med verdens
travleste gatekryss
Sumida Hokusai Museum
Innovativ arkitektur i Ginza
Den 100 m. høye Ao-bygningen
Keiserpalasset
The National Art Center i Roppongi
Området Roppongi med Tokyo Tower og de mange
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barene, restaurantene m.m.
Edo Tokyo Open Air Museum, hvor byens
arkitektoniske arv kan sees

Måltider inkludert: Mat på flyet
Overnatting: Grand Prince Hotel Shin Takanawa

13.03.25: Tokyo |
Sightseeing
Etter en god frokost på hotellet er det tid for å komme ut
og oppleve Tokyo.

Dere blir hentet av guiden deres i buss kl. 09.00 og drar
av gårde på en innholdsrik heldagstur i Tokyo.
Formiddagen byr på et besøk ved Imperial Palace Plaza,
keiserfamiliens imponerende residens, samt Asakusa
Kannon Temple og Nakamise Shopping Street.

Asakusa Kannon Temple, også kjent som
Sens? -ji-tempelet, er et buddhistisk tempel dedikert til
guden Kannon. Det er det eldste tempelet i hele Tokyo
og er med sine vakre, fargerike dekorasjoner samtidig et
av de mest populære. Innenfor tempelets murer finner
dere også den 200 meter lange shoppinggaten Nakamise
Shopping Street, hvor dere kan utforske typiske japanske
suvenirer som yukataer, japanske vifter og lokale snacks.

Dere nyter lunsj på en lokal restaurant, hvor turen i
etterkant går videre til Ueno Park og Tokyos glamorøse
shoppingkvarter, Ginza District. Ueno Park er en stor,
offentlig park som huser flere forskjellige museer, i tillegg
til en dyrehage. Parken er dessuten et av Tokyos beste
steder å oppleve de blomstrende kirsebærtrærne.

Etter en full dag pakket med kultur og historie går turen
tilbake til hotellet. Nyt en deilig middag på en av hotellets
fremragende restauranter eller utforsk byens uendelige
utvalg av spisesteder.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og lunsj på lokal
restaurant (drikkevarer ikke inkludert)
Overnatting: Grand Prince Hotel Shin Takanawa

14.03.25: Tokyo | Utflukt
til Kamakura
Dagen starter igjen med frokost på hotellet. Deretter blir
dere med guiden på en halvdagsutflukt til kystbyen
Kamakura, som også går under navnet "Lille Kyoto" på
grunn av sin historiske og kulturelle rikdom.

I dag skal dere besøke templene Hase Kannon Temple og
Kotoku-in Temple, som begge er kjent for sine enorme
statuer. I Hase Kannon Temple vil dere bli møtt av
gudinnen Kannon i form av en ni meter høy treskulptur.
Denne statuen er også kjent som Eleven-headed Kannon,
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da den har hele 11 hoder. Minst like imponerende er
Kotoku-in Temples Great Buddha of Kamakura - en 11,4
meter høy og 121 tonn tung Buddha-statue laget i
kobber.

Dagen avsluttes på Komachi Street; en moderne
shoppinggate midt i gamlebyen, hvor trendy butikker og
spisesteder omkranses av en historisk atmosfære.

Lunsj er inkludert, før dere returnerer til hotellet og har
resten av dagen til å utforske området på egen hånd.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og lunsj på lokal
restaurant
Overnatting: Grand Prince Hotel Shin Takanawa

15.03.25: Tokyo |
Cruiseavgang
Etter frokosten på hotellet er det utsjekking, og dere er
klare til å dra av gårde på cruise. Dere blir hentet i løpet
av formiddagen med buss, og turen går nå til Yokohama,
hvor deres seilende hjem venter.

Dere ankommer til skipet rundt kl. 13.00, hvor det er
innsjekking på det imponerende Celebrity Millennium.
Skipet seiler kl. 19.00 mot turens første stopp - byen
Kobe - men først venter en dag til sjøs, hvor dere kan
slappe av og gjøre dere kjent med skipet.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og helpensjon på
skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

16.03.25: Til sjøs
Nyt en avslappende dag til sjøs om bord på fantastiske
Celebrity Millennium. Kos dere med skipets mange flotte
fasciliteter og nyt de mange loungene, i tillegg til
fantastiske måltider i det store utvalget av restauranter.

Ønsker dere å få pulsen opp kan vi anbefale å ta turen på
treningssenteret eller gå på kasino. Ønsker dere å få
pulsen ned kan vi anbefale turen på spa eller bare slappe
av ved bassenget.

Uansett hva dere ønsker å bedrive tiden med om bord, er
mulighetene mange og dere kan prøve noe forskjellig
nesten hver dag.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

17.03.25: Kobe, Japan
Dere ankommer Kobe kl. 08.00 og har hele dagen foran
dere til å utforske byen på egen hånd.
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Kobe er en sjarmerende havneby beliggende ved foten
av Rokko-fjellene. Havnen var en av de første som åpnet
for utenlandske skip på 1800-tallet, og byen er derfor
preget av internasjonal kultur. Kobe er kjent som en av
Japans mest attraktive byer og byr på både kulturelle
opplevelser, fantastiske shoppingmuligheter og
kulinariske herligheter - inkludert den verdensberømte
kobebiffen.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Kobe Port Tower: Start besøket med en tur til
Kobe Port Tower; byens ikoniske, røde
landemerke. Fra toppen av det timeglassformede
tårnet har dere en fantastisk panoramautsikt over
byen og havnen.
Ikuta Shrine: Dykk ned i den lokale kulturen med
et besøk til Ikuta Shrine, angivelig en av Japans
eldste Shinto-helligdommer. Tempelet er omgitt av
en fredelig skog og er perfekt for dere som er
interessert i japansk spiritualitet og tradisjon.
Kobebiff: Smak på den verdensberømte kobebiffen
fra wagyu-kyrne som oppdrettes i områdene rundt
Kobe. Mange av byens restauranter tilbyr denne
lokale delikatessen, kjent for sin møre tekstur og
rike smak. En kulinarisk opplevelse dere sent vil
glemme!
Nankinmachi (Chinatown): Opplev kinesisk kultur
midt i Japan ved å utforske Nankinmachi, Kobes
livlige Chinatown. Her kan dere nyte den fargerike
atmosfæren, autentiske kinesiske retter og shoppe

unike suvenirer.
Kobe Harborland: Til slutt kan dere ta en tur til
Kobe Harborland, et stort shopping- og
underholdningsområde langs havnefronten. Her
kan dere shoppe i moderne butikker, spise på
hyggelige kafeer og restauranter og nyte en
avslappende spasertur langs vannet.

Hvis dere ønsker å delta på en organisert tur, anbefaler vi
å sjekke rederiets utfluktsprogram. Ved midnatt seiler
dere videre mot Kyoto.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

18. - 19.03.25: Kyoto
(Osaka), Japan
I dag kl. 08.00 ankommer dere Kyoto og har helt frem til i
morgen kl. 17.00 til å nyte denne flotte byen og dens
omegn. For organiserte utflukter, sjekk rederiets
program.

Kyoto
Kyoto er en utrolig hyggelig by med mange templer, men
man kan ikke rekke å se alle på én dag. Derfor anbefaler
vi at dere velger ut et par stykker og går mer i dybden
med disse. To templer dere bør se er Kiyomizu-dera
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Temple og Kinkaku-ji Temple. Begge templene er utrolig
vakre. Fra Kiyomizu får dere et helt fantastisk syn over
byen, hvor gulltemplet, Kinkaku-ji templet, pryder øyet
med et fantastisk speilbilde i innsjøen som ligger i
forkant.

En annen opplagt utflukt kan være å dra til
bambusskogen, Arashiyama Bamboo Grove, som består
av enorme bambus.

Osaka
Velger dere å fokusere på Osaka bør dere besøke slottet
Osaka Castle som ble bygget av Toyotomi Hideyoshi, en
velkjent krigsherre, som regjerte i landet på slutten av
1500-tallet. Besøk også tempelet Sumiyoshi Taisha, som
er et av Japans eldste "shrines". Sumiyoshi Taisha ble
grunnlagt i det 3. århundre før innførelsen av
buddhismen, og den unike arkitekturen,
Sumiyoshi-zukuri, er uten innflytelse fra det asiatiske
fastlandet.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

20.03.25: Hiroshima,
Japan
I dag ankommer dere Hiroshima kl. 10.00 og har frem til
kl. 19.00 til å nyte denne historiske byen. Hiroshima er

mest kjent for å blitt utsatt for den første atombomben
som ble brukt i krig. 6. august 1945 ble bomben "Little
Boy" sluppet over byen, med en stor ødeleggende kraft.

For å hedre ofrene for bombingen og fremme fred, ble
Hiroshima Peache Memorial etablert. Parken inneholder
minnesmerker, museer og et fredsmuseum. Det
anbefales å utforske disse momentene, for de som ønsker
å bli klokere på denne tragiske historien. Parken huser
også en fredsflamme, som forblir tent til alle atomvåpen
er ødelagt.

Hiroshima har gjennom årene forvandlet seg til å være et
ødelagt sted, til å bli et symbol på ønsket om en
atomvåpenfri verden. I dag er Hiroshima en vakker by.

Attraksjoner som er verdt et besøk i Hiroshima:

Hiroshima Castle - Slott fra 1500-tallet som ble
ødelagt etter bombingen, og er nå gjenoppbygd
som et museum som viser byens historie. Også
kjent som "Carp Castle" med de mange
karpefiskene i området
Shukkeien Garden - En vakker japansk hage fra
1600-tallet. Hagen er fylt med tehus, dammer,
broer og stier, og gir en rolig kontrast til byens
travle atmosfære
Miyajima Island - Øya er ikke i byen, men den er
lett tilgjengelig, og er kjent for sitt
verdensarvtempel, Itsukushima Shrine, og ikoniske
"flytende" torii-porten som stiger opp fra vannet
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Okonomimura - Et matområde kjent for å servere
okonomiyaki, en deilig japansk rett som kan
beskrives som en pannekake fylt med forskjellige
ingredienser

Nyt byen og det den har å by på, før dere seiler videre kl.
19.00 mot Nagasaki etter en dag til sjøs.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

21.03.25: Til sjøs
Nyt en avslappende dag til sjøs om bord på fantastiske
Celebrity Millennium. Kos dere med skipets mange flotte
fasciliteter og nyt de mange loungene, i tillegg til
fantastiske måltider i det store utvalget av restauranter.

Ønsker dere å få pulsen opp kan vi anbefale å ta turen på
treningssenteret eller gå på kasino. Ønsker dere å få
pulsen ned kan vi anbefale turen på spa eller bare slappe
av ved bassenget.

Uansett hva dere ønsker å bedrive tiden med om bord, er
mulighetene mange og dere kan prøve noe forskjellig
nesten hver dag.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

22.03.25: Nagasaki, Japan
Etter en avslappende dag til sjøs venter nye opplevelser i
byen Nagasaki, som dere ankommer kl. 08.00.

Nagasaki ligger i en dal omgitt av vulkanske fjell og er,
liksom Hiroshima, kjent for å være offer for bombingen i
1945. I dag er Nagasaki en moderne industriby med en
dyptgående historie og en unik blanding av japansk og
vestlig kultur, som kommer til uttrykk både i byens mat
og arkitektur.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Atomic Bomb Museum og Nagasaki Peace Park:
Hvis dere er interessert i å lære mer om byens
historie under andre verdenskrig, bør dere ta en
tankevekkende tur til Nagasaki Atomic Bomb
Museum. Ved siden av museet ligger Nagasaki
Peace Park, hvor dere blant annet kan se
minnesmerker for ofrene for atombomben.
Glover Garden: Opplev den vestlige innflytelsen i
Nagasaki gjennom et besøk til Glover Garden, et
utendørs museum med flotte, historiske bygninger.
Det vakre området på en bakketopp var tidligere
bebodd av vestlige handelsmenn som slo seg ned
etter at Japan åpnet opp for internasjonal handel.
Oura Catholic Church: Besøk Japans eldste
bevarte kirke, Oura Catholic Church, som er et
viktig symbol på Nagasakis kristne historie.
Dejima: Ta en reise tilbake i tid på Dejima, som ble
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anlagt som en kunstig øy for å isolere først
portugiserne og senere en nederlandsk
handelsstasjon fra den japanske befolkningen.
Inntil 1859 var Dejima det eneste stedet i Japan
hvor den vestlige verden hadde adgang. I dag er
øya blitt gjenforent med fastlandet, men det er
fortsatt mulig å utforske øyas historiske bygninger.

Sjekk rederiets utfluktsprogram for mer inspirasjon.
Dere seiler videre mot Sør-Korea kl. 18.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

23.03.25: Jeju Island,
Sør-Korea
I dag kl. 07.00 ankommer dere til den sørkoreanske
ferieøya Jeju Island.

Opplev Jeju Islands mystikk og folklore, uansett hvor du
går på den største øya i Sør-Korea. Jeju Island byr på en
blanding av avslapning ved havet og en aktiv dag for
eventyrlystne besøkende. Enten du utforsker de
majestetiske grottene og fossene, eller de mer spesielle
attraksjonene som bamsemuseet, er du sikker på å få en
opplevelse under dette stoppet.

Jeju Island er et paradis for naturelskere. Ta en fottur til
toppen av Hallasan-fjellet, en sovende vulkan, eller surf
på noen av de beste bølgene i Sør-Korea på Jungmun
Beach. Gå ned under jorden i en av verdens lengste
lavatunneler og få en spektakulær opplevelse. Gå ikke
glipp av et helt museum dedikert til historien og
seremonien rundt tedrikking, O'Sulloc Museum. Hvis du
vil ha minner med hjem, anbefales en spasertur gjennom
Yeon-Dong Shopping District.

Sør-Koreas kystlinje er kjent for sine vakre strender.
Sør-Koreas kyster er også hjemsted for søvnige
fiskerlandsbyer og fascinerende markeder som
illustrerer hvor viktig havet er for den lokale økonomien.
Besøk Gwakji Beach på Jeju Island, og opplev de lokale
kvinnene som fridykker etter blekksprut, skalldyr og
østers. De kvinnelige dykkerne kalles kjærlig for
"havfruer" og er et vitnesbyrd om hvordan fisk og
skalldyr sees som en delikatesse her. Forlat ikke Jeju
Island uten å ha smakt en grillet abalone, en type bløtdyr
som er kjent for området.

Sjekk rederiets utfluktsprogram for organiserte turer.
Dere seiler videre kl. 16.00 og setter kursen tilbake til
Japan.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium
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24.03.25: Kagoshima,
Japan
Celebrity Millennium legger til kai kl. 10.00 i byen
Kagoshima. Dere har helt frem til kl. 19.00 til å nyte
denne litt annerledes og spennende byen.

Kagoshima er en perle i det sørlige Japan på øya Kyushu.
Kagoshima er kjent for sin rike historie, fantastiske
naturskjønnhet og byens landemerke, den aktive
vulkanen Sakurajima. Kagoshima byr på en unik blanding
av historie, kultur og natur, så utnytt tiden på egen hånd
til å utforske denne fascinerende byen.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Sakurajima-vulkanen: Besøk den imponerende
vulkanen, en av de mest aktive i Japan med hyppige
små utbrudd. Ta en fergtur til Sakurajima og opplev
den dramatiske naturen på nært hold.
Sengan-en Garden: Opplev den vakre
landskapshagen Sengan-en Garden med sine
idylliske vannstrømmer, små dammer og
helligdommer. Sengan-en ble grunnlagt i 1658 som
residens for den mektige samuraiklanen Shimadzu.
I hagen kan dere nyte den fredelige atmosfæren og
en storslått utsikt over Kagoshima-bukten og
Sakurajima.
Shopping på Tenmonkan Street: Ta en tur til
Tenmonkan Street, Kagoshimas livlige handlegate.

Her finner dere et bredt utvalg av butikker, kafeer
og restauranter. Smak på lokale spesialiteter som
Kurobuta, Kagoshimas berømte svinekjøtt, og fersk
sjømat.

Vi anbefaler at dere sjekker rederiets utfluktsprogram
for mer informasjon.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

25.03.25: Til sjøs
Nyt en avslappende dag til sjøs om bord på fantastiske
Celebrity Millennium. Kos dere med skipets mange flotte
fasciliteter og nyt de mange loungene, i tillegg til
fantastiske måltider i det store utvalget av restauranter.

Ønsker dere å få pulsen opp kan vi anbefale å ta turen på
treningssenteret eller gå på kasino. Ønsker dere å få
pulsen ned kan vi anbefale turen på spa eller bare slappe
av ved bassenget.

Uansett hva dere ønsker å bedrive tiden med om bord, er
mulighetene mange og dere kan prøve noe forskjellig
nesten hver dag.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium
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26.03.25: Mt. Fuji
(Shimizu), Japan
I dag kl. 07.00 ankommer dere havnebyen Shimizu. Byen
er et spennende reisemål i seg selv med sine gamle
templer og rike historiske arv, men de fleste vil nok søke
mot det berømte fjellet Mt. Fuji som troner majestetisk i
bakgrunnen. Shimizu inngår i dag i det større byområdet
Shizuoka.

I Shimizu kan det anbefales å ta turen til Sumpu Castle,
hvor det bare er å la seg imponere over dette 400 år
gamle byggverket med vollgraver, slottsmurer og vakre,
restaurerte bygninger. Dette er bygningen som for alvor
fikk satt Shimizu på kartet, og det var Shogun Tokugawa
Ieyasu som fikk slottet bygd på starten av 1600-tallet,
også kjent som Edo-perioden. Nær Sumpu slottet ligger
også Shizuoka Sengen Shrine som består av tre templer
som også er verdt et besøk. Det var for alvor i
Edo-perioden at kunst og kultur blomstret i Japan og den
helt særegne stilarten, ukiyo-e, så lyset. Ta turen innom
Tokaido Hiroshige Art Museum i Shimuzu for å se mer på
denne kunstarten.

I bydelen Shizouka finner dere Kunozan Toshogu Shrine
på Mt. Kunozan og som er det nest viktigste tempelet i
hele Japan, etter Nikko-templene. For å komme hele
veien opp til tempelet kan dere enten gå de 1000
trappetrinnene til toppen, eller ta kabelbanen fra
Nihondaira-platået.

Det største trekkplasteret er uten tvil Mt. Fuji, og et av
de beste stedene å nyte dette magiske synet er fra
Miho-no-Matsubara som er utnevnt som en av de tre
beste utsiktsstedene i Japan. Vil dere komme nærmere
Mt. Fuji kan det anbefales å ta turen til Fujisan Hongu
Sengen Taisha Shrine.

Sjekk rederiets utfluktsprogram i Shimizu-området og la
dere forbløffe over alle opplevelsene. Dere seiler fra
Shimizu og det mektige fjellet kl. 19.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

27.03.25: Tokyo |
Sightseeing | Hjemreise
Dere returnerer til Tokyo kl. 06.30, og etter en herlig
frokost om bord, er det tid for å gå fra bord.

Dere vil bli møtt av deres engelsktalende guide og en
buss utenfor cruiseterminalen. Bagasjen deres vil bli
sendt til flyplassen, slik at dere er klare for enda en dag
med sightseeing i Tokyo.

Dagens program starter ved Tokyo Metropolitan
Government Building Observatories, som med sine to
243 meter høye tårn er en av Tokyos høyeste bygninger.
Begge tårnene har en observasjonsplattform med
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fantastisk utsikt, hvor man på klare dager kan se berømte
landemerker som Mt. Fuji, Tokyo Skytree og Meiji Shrine.

Neste stopp på turen er den populære
Shinto-helligdommen Meiji Shrine. Dette tempelet er
dedikert til keiser Meiji, kjent som den første keiseren av
det moderne, industrialiserte Japan, og hans hustru,
Sh? ken. Meiji Shrine ligger i et fredelig skogområde midt i
byen, og når man passerer de store torii-portene,
glemmer man raskt det travle bylivet utenfor.

Frokosten er inkludert og nytes på en lokal japansk
restaurant før sightseeingen fortsetter. Etter lunsj vil
dere besøke bydelene Harajuku, Omotesando Street og
Shibuya District med den ikoniske fotgjengerovergangen,
Shibuya Scramble Crossing.

Både Harajuku og Shibuya er populære bydeler blant
Tokyos yngre generasjoner og er sentrum for
ungdommens mote og kultur. Her kan dere for eksempel
se unge mennesker i cosplay - en kombinasjon av
"costume" og "play" - hvor karakterer fra manga, anime
og videospill gjenskapes med imponerende kostymer. I
Harajuku finner dere også Omotesando Street, en
populær handlegate med kjente merkevarer, kafeer og
restauranter, som kan sammenlignes med Tokyos
Champs-Élysées.

Etter den spennende dagen, vil det bli servert middag på
en lokal restaurant, etterfulgt av transport til flyplassen.
Dere flyr hjem til Norge 22.30 med Emirates.

Måltider inkludert: Helpensjon

28.03.25: Ankomst i Oslo
Dere lander i Dubai kl. 05.30 for en mellomlanding. Dere
flyr videre herfra kl. 07.35 og den estimerte
ankomsttiden i Oslo er 12.00.

Nå gjenstår det bare å fordøye og dele alt av inntrykk og
opplevelser dere har hatt på dette utrolige
cruiseeventyret.

All inclusive
Med All inclusive på Celebrity kan dere nyte:

Classic drikkepakke inkluderer ubegrenset
mengde brus, juice, spesialte, kaffe, smoothies,
flaskevann (ikke premium merker) samt øl,
brennevin, cocktails og glass vin opp til $10.
Tips. Dette gjelder tips til besetningen med unntak
av tips på f.eks. spabehandlinger,
spesialrestauranter og drikkevarer, som ikke er
inkludert i drikkepakken.
Gratis WiFi. Dette gjelder for internettadgang på
to enheter, slik at dere kan surfe på nettet eller
bruke e-post og SMS.



Itsukushima-helligdommen og den ikoniske "flytende" torii-porten på Miyajima-øya utenfor Hiroshima
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Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

/fast-pris-fast-avreise


Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 11. mars 2025

PRIS PER PERSON KR   57.998,-

Dobbel innvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   82.998,-

Singel innvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   62.498,-

Dobbel utvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   91.998,-

Singel utvendig lugar
false

PRIS PER PERSON KR   68.498,-

Dobbel balkonglugar
false

PRIS PER PERSON KR   104.498,-

Singel balkonglugar
false

PRIS PER PERSON KR   83.498,-

Dobbel Aqua Class balkonglugar
false

PRIS PER PERSON KR   134.998,-

Singel Aqua Class balkonglugar
false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Tokyo t/r med Emirates inkl. skatter,
innsjekket bagasje og avgifter

Busstransport flyplass - hotell i Tokyo

3overnattinger på Grand Prince Hotel Shin
Takanawa inkl. frokost

Heldagsutflukt i Tokyo inkl. lunsj

Halvdagsutflukt til Kamakura inkl. lunsj

Busstransport fra hotell til havnen

12 netters cruisereise med Celebrity Millennium

Show og underholdning om bord samt et stort utvalg
av aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

24 timers roomservice på skipet samt vanlig kaffe,
te, isvann og saft

Classic drikkepakke

Gratis WiFi om bord på skipet

Tips til skipets besetning

Heldagsutflukt i Tokyo inkl. lunsj og middag samt
transport til flyplass

Reservasjonsgebyr

Reiseforsikring

Utflukter under cruiset

Vaksiner (Ta kontakt med din fastlege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-asia/celebrity-millennium-11mar25-japan-116789?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-asia/celebrity-millennium-11mar25-japan-116789%3E

